
Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:31 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

11) 4x25m Tažení figuríny
Jméno RN Klub Čas R/D Odstup

1. Mladá Boleslav A MLB - 01:23,09 20 2/6
HALÁSZ Michal 2008
JAČEK Vojtěch 2009
ŠTÍPEK Šimon 2008
VERNER David 2007

2. Mladá Boleslav D MLB - 01:28,48 18 1/1 +5,39
JAKUBEC Tadeáš 2008
LÍBAL Matyáš 2006
PEKAŘ David 2005
ZOUHAR Kryštof 2006

3. Praha 15 A P15 - 01:32,84 16 2/5 +9,75
SCHWARZ Josef 2007
KANTA Václav 2007
VAL´KO Jakub 2008
ŠTANGL Denis 2009

4. Český Krumlov A CKR - 01:48,49 14 2/4 +25,40
SVOBODA Michal 2004
SVOBODA Tomáš 2008
PAULUS Jakub 2007
SOUČEK Martin 2007

5. Sokolov A SOK - 01:57,19 13 2/1 +34,10
KRAJÍČEK Jan 2008
KUNDRÁT Michal 2009
NOVOTNÝ Vojtěch 2010
MOKRÝ Michael 2009

6. Brno město A BRM - 02:00,37 12 1/3 +37,28
DRIMLOVÁ Klára 2008
PROKEŠOVÁ Tereza 2007
KAPRÁL David 2008
STUDZINSKI Martin 2009

7. Brno město B BRM - 02:10,39 11 1/5 +47,30
PÁR Vojtěch 2012
MARINČOVÁ Marie 2010
NAVRÁTIL Martin 2010
TOBIÁŠOVÁ Julie 2010

8. Krnov A KRN - 02:12,09 10 1/2 +49,00
JOCHEC David 2009
HOVADÍK Samuel 2012
NÁLEPA Marek 2010
SLEZÁK Filip 2012

- Karlovy Vary B KVJ - DSQ 2/3 -
MUCHKA Matyáš 2006
MUCHKA Ondřej 2011
NEUMANN Martin 2011
URBAN Alois 2012
DQ 40 Předčasný start, opuštění startovního bloku před dotykem stěny předchozím soutěžícím.

- Praha 15 D P15 - DSQ 2/2 -
KANTA Antonín 2010
SÝKORA Robin 2010
SKLÁDAL Adam 2009
DOLEŽAL Jan 2007
DQ 40 Předčasný start, opuštění startovního bloku před dotykem stěny předchozím soutěžícím.



Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:32 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

- Mladá Boleslav C MLB - DSQ 1/4 -
BALECA Bogdan 2010
KRAJÍČEK Jakub 2011
MÁKOVÁ Linda 2013
POLEHLA Šimon 2012
DQ 40 Předčasný start, opuštění startovního bloku před dotykem stěny předchozím soutěžícím.



Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:32 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

12) 4x25m Tažení figuríny
Jméno RN Klub Čas R/D Odstup

1. Klatovy A KLT - 01:38,07 20 2/3
BEZPALCOVÁ Iveta 2009
BEZPALCOVÁ Karolína 2003
NUSHARTOVÁ Andrea 2006
HÁJKOVÁ Natálie 2006

2. Mladá Boleslav E MLB - 01:43,66 18 1/2 +5,59
KLOTZBERGOVÁ Simona 2007
LIPENSKÁ Klára 2007
TŮMOVÁ Julia 2009
VANĚČKOVÁ Aneta 2008

3. Praha 15 B P15 - 01:56,74 16 2/2 +18,67
ČERNÁ Anežka 2007
LAINOVÁ Marie 2009
JUKLÍČKOVÁ Nikola 2008
KANTOVÁ Natálie 2001

4. Karlovy Vary B KVJ - 02:10,10 14 2/4 +32,03
JIŘÍKOVÁ Bára 2007
KLIEROVÁ Adéla 2007
SLABIHOUDOVÁ Sára 2007
URBANOVÁ Emílie 2008

5. Praha 15 C P15 - 02:16,96 13 2/5 +38,89
TOŠNEROVÁ Rozálie 2009
BĚLOHLAVOVÁ Marie 2012
BREZNENOVÁ Bára 2010
RYCHTAŘÍKOVÁ Tereza 2012

6. Mladá Boleslav B MLB - 02:20,80 12 1/4 +42,73
KOTKOVÁ Sofie 2012
MANNOVÁ Kateřina 2014
MANNOVÁ Kristýna 2011
NOVÁKOVÁ Zdeňka 2014

7. Krnov B KRN - 02:31,08 11 1/3 +53,01
JANKŮJOVÁ Melánie 2011
TRIANDAFILIDU Sofie 2010
JUROKOVÁ Natálie 2011
ŠPIRYTOVÁ Adéla 2011



Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:32 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

19) 4x25m Záchranná polohová štafeta
Jméno RN Klub Čas R/D Odstup

1. Mladá Boleslav A MLB - 00:51,20 20 2/6
HALÁSZ Michal 2008
JAČEK Vojtěch 2009
ŠTÍPEK Šimon 2008
VERNER David 2007

2. Mladá Boleslav D MLB - 00:53,52 18 1/1 +2,32
JAKUBEC Tadeáš 2008
LÍBAL Matyáš 2006
PEKAŘ David 2005
ZOUHAR Kryštof 2006

3. Praha 15 A P15 - 00:57,50 16 2/5 +6,30
SCHWARZ Josef 2007
KANTA Václav 2007
VAL´KO Jakub 2008
ŠTANGL Denis 2009

4. Český Krumlov A CKR - 00:58,18 14 2/4 +6,98
SVOBODA Michal 2004
SVOBODA Tomáš 2008
PAULUS Jakub 2007
SOUČEK Martin 2007

5. Praha 15 D P15 - 01:01,16 13 2/2 +9,96
KANTA Antonín 2010
SÝKORA Robin 2010
SKLÁDAL Adam 2009
DOLEŽAL Jan 2007

6. Brno město B BRM - 01:03,41 12 1/5 +12,21
PÁR Vojtěch 2012
MARINČOVÁ Marie 2010
TOBIÁŠOVÁ Julie 2010
NAVRÁTIL Martin 2010

7. Sokolov A SOK - 01:04,09 11 2/1 +12,89
KRAJÍČEK Jan 2008
KUNDRÁT Michal 2009
NOVOTNÝ Vojtěch 2010
MOKRÝ Michael 2009

8. Karlovy Vary B KVJ - 01:10,48 10 2/3 +19,28
MUCHKA Matyáš 2006
NEUMANN Martin 2011
MUCHKA Ondřej 2011
URBAN Alois 2012

9. Mladá Boleslav C MLB - 01:12,04 9 1/4 +20,84
BALECA Bogdan 2010
KRAJÍČEK Jakub 2011
MÁKOVÁ Linda 2013
POLEHLA Šimon 2012

- Krnov A KRN - DSQ 1/2 -
JOCHEC David 2009
HOVADÍK Samuel 2012
NÁLEPA Marek 2010
SLEZÁK Filip 2012
DQ 40 Předčasný start, opuštění startovního bloku před dotykem stěny předchozím soutěžícím.



Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:32 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

- Brno město A BRM - DSQ 1/3 -
DRIMLOVÁ Klára 2008
KAPRÁL David 2008
PROKEŠOVÁ Tereza 2007
STUDZINSKI Martin 2009
DQ 1 Nedodržení popisu disciplíny a obecných pravidel.



Licence: Jan Kníř2024-05-20 17:13:32 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

23. ročník Mistrovství ČR mládeže v záchranářském sportu 2024
Městský bazén Sokolov - 13. května 2023

20) 4x25m Záchranná polohová štafeta
Jméno RN Klub Čas R/D Odstup

1. Klatovy A KLT - 00:57,63 20 2/3
BEZPALCOVÁ Iveta 2009
BEZPALCOVÁ Karolína 2003
NUSHARTOVÁ Andrea 2006
HÁJKOVÁ Natálie 2006

2. Mladá Boleslav E MLB - 00:59,70 18 1/2 +2,07
KLOTZBERGOVÁ Simona 2007
LIPENSKÁ Klára 2007
TŮMOVÁ Julia 2009
VANĚČKOVÁ Aneta 2008

3. Praha 15 B P15 - 01:02,93 16 2/2 +5,30
ČERNÁ Anežka 2007
LAINOVÁ Marie 2009
JUKLÍČKOVÁ Nikola 2008
KANTOVÁ Natálie 2001

4. Karlovy Vary B KVJ - 01:08,08 14 2/4 +10,45
JIŘÍKOVÁ Bára 2007
KLIEROVÁ Adéla 2007
SLABIHOUDOVÁ Sára 2007
URBANOVÁ Emílie 2008

5. Mladá Boleslav B MLB - 01:09,07 13 1/4 +11,44
KOTKOVÁ Sofie 2012
MANNOVÁ Kateřina 2014
MANNOVÁ Kristýna 2011
NOVÁKOVÁ Zdeňka 2014

6. Krnov B KRN - 01:12,48 12 1/3 +14,85
JANKŮJOVÁ Melánie 2011
JUROKOVÁ Natálie 2011
ŠPIRYTOVÁ Adéla 2011
TRIANDAFILIDU Sofie 2010

- Praha 15 C P15 - DSQ 2/5 -
BĚLOHLAVOVÁ Marie 2012
BREZNENOVÁ Bára 2010
RYCHTAŘÍKOVÁ Tereza 2012
TOŠNEROVÁ Rozálie 2009
DQ 40 Předčasný start, opuštění startovního bloku před dotykem stěny předchozím soutěžícím.


